Ocupação – Atualmente, reside no imóvel a proprietária majoritária, a 

Sra. Zenaide Vieira Giangrecco.  

Avaliação – Após analise do estado do bem e pesquisa comparativa de preços no 
mercado imobiliário de Jaboticabal, especificamente no bairro em que se encontra o 

imóvel, avalio o bem em R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais). 

AUTO DE INTIMAÇÃO 

Depois de realizada a penhora e a avaliação supra, fiz a notificação ao executado, 
na pessoa de sua mãe, a Sra. Zenaide Vieira Giangrecco, sobre a penhora realizada 
e posterior avaliação, tendo recebido cópia do mandado.